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Lærersted: Royal Academy of Visual Arts, Koninklijke Academie van Beeldende 
Kunsten 
Den Haag, Prinsessegracht 4 , 
2514 AN Den Haag 
 t 070 315 47 77. 
Selvstendig institusjon for visuelle kunst fag på hoyskole-nivå. 
Mitt område er Fine Arts, Beeldende Kunst, Bachelor på avdelingen for 
Uavhengig\Autonoom. 
 
Beliggenhet: Haag ligger en halvtime unna den internasjonale flyplassen og nesten 
en time med tog unna Amsterdam. Kunstakademiet ligger like ved stasjonen i 
sentrum av byen.  
 
Antall studenter og antall nordmenn: For avdeling Fine Arts autonoom er det 
omtrent 24 elever fordelt på to år. For hele skolen er det nesten over 1000 inkludert 
deltid. Fine Arts avdelingen, Beeldende Kunst, er delt inn i avdelingene: Uavhengig, 
Grafikk, Maleri og 3d. Dette året er jeg den eneste norske på hele skolen, men det er 
flere skandinaver fordelt på avdelingene. 
 
Skolens fasiliteter:  Atelieene er delt mellom to klasser i 2. og 3. Året. De er omtrent 
90 kvm og inneholder diverse skap og pulter og egner seg for variert arbeid. De har 
store vindu og og er åpne og lette å ommøblere og har to vask men ingen avløp. For 
å arbeide med skulptur og gips er det derfor lurt å velge 3D avdelingen. 
De andre avdelingene av Fine Arts holder til i andre etasjer eller andre områder av 
bygningen. For 2. Og 3. klassen Autonoom\uavhengig deles det på to prosjektrom på 
omtrent 30 og 40 kvm. Der holder vi ukentlig etter tur presentasjoner og viser 
arbeider. Det finnes et datarom med tilgang til å printe plakatkvalitet og vanlige 
utskrifter. Det finnes et annet rom for kopiering og et rom for å printe fotokvalitet.  
Det finnes mulighet for å låne mye fotoutstyr, prosjektorer, tver, dvspillere , høytalere 
mikrofoner kamera og lignende, men dette må man ofte betale litt leie for per dag.  
Det finnes også flere forelesningsrom og et stort auditorium der det holdes 
gjesteforelesninger av nederlandske og internasjonale fotografer og kunstnere. 
Det finnes et metall- og et tre-verksted, her kan du også få kjøpt materiale. Det finnes 
et stort oppdatert bibliotek med mye stoff om alle skolens fagområder. Akademiet 
samarbeider med Konservatoriet og Universitetet i Leiden. Det vil si at det er mulig å 
folge kurs i Leiden som student og at noen fasiliteter som biblioteket ved 
Konservatoriet også er åpne for akademistudenter. 
Skolen stenger åpner kl 8 og stenger kl 10 på hverdager, 19.00 på fredager og er 
stengt søndager.  
 
Semesterinndeling: Hvert studieår består av to semestre, og avsluttes med en 
semesterevaluering der studenten presenterer seg selv og sin kunstneriske 
progresjon over ett semester til et panel bestående av lærerstaben  og under 
tilstedeværelse av medstudenter. For det siste året er dette noe forskjellig og 
involverer også eksterne kuratorer og kritikere. På grunnlag av progresjon og 
deltagelse i skolens program gis det studiepoeng og skriftlig vurdering i plenum fra 



lærerkollegiet en gang hvert halvår. Du får også en karakter som er ment som 
toneangivende for hvordan de mener du jobber, men dette vektlegges ikke mye. 
 
Utdanningstilbud: BA i Fine Arts fulltid med inndelingene Grafikk, Maleri, 3d og 
Autonoom (selvstendig) Fotografi, Grafisk Design, Interactive Media /Design , interior 
Design og  moebel design, tekstil og mote design og ArtScience.  Master tilbys i: 
Design of Type and Media, ArtScience og  Artistic Research.Industrial Design som 
post-graduate. 
 
De forskjellige inndelingene i Fine Arts holder til i separerte områder i bygget men 
har teori og kunsthistorie sammen. Autonoom er uavhengig av materiale og orientert 
rundt installasjon lyd og video arbeid. Hver uke er det to presentasjoner av elever , 
diskusjon rundt dette og individuelle samtaler med laererne. 4 laerere er hoved 
ansvarlige for Aut. avdelingen og for den individuelle oppfolgingen. Videre er det 
undervisning i retorikk og orientering om samtidige kunstnerskap av to andre laerere. 
Undervisning i kunsthistorie foregår en gang i uken en halv dag og innebaerer 
oppmote, en presentasjon og innlevering av essay. Alle laererne er tilstede under 
evalueringer 4 ganger i året. Det er også mulighet for å ta Introducory Couses, det vil 
si valgfag med varierte tilbud som programmering, lyd, film og webdesign.  Ilopet av 
studietiden blir elever også engasjert til å delta i forskjellige prosjekt med andre 
sosiale og institusjonelle deler av byen. 
 
Opptaksprosedyre- krav og eventuelle prøver: Studiestart er i begynnelsen av 
september, og frem til da kan du søke opptak ved skolen med forbehold at det er 
ledige plasser. Det er mulig å søke seg til skolen hele året, med inntak av studenter 
er alltid i september. Søknadsskjema og retningslinjer kan lastes ned på www.kabk.nl 
Det er mulig å søke seg til skolen hele året, med inntak av studenter er alltid i 
september. Soknaden evalueres av dekan (eventuelt sammen med to veiledere fra 
avdelingen). I noen tilfeller blir søkeren bedt om å komme til intervju. Et alternativ er 
å avlegge akademiet et besok etter avtale der du presenterer arbeider for en jury 
bestående av dekan og to avgangsstudenter. I denne presentasjonen kan du ta med 
så mye arbeid og skisser du vil og presentere bredden av det du har gjort opptil da. I 
noen tilfeller skjer opptaket etter forste vurdering i andre tilfeller vil sokeren bli kalt 
tilbake til andre opptak. 
 
Varighet/hvilke grader kan oppnås:  Fire årig Bachelor inkludert ett orienterings år 
for Fine Arts. Også de andre avdelingene er fire-årige. 60 studie poeng gis per år. 
 
Søknadsfrister: Søknad kan sendes inn hele året, men studentopptaket skjer i rett 
før og etter sommerferien frem mot studiestart i september.  
 
 
KOSTNADER OG FINANSIERING 
 
Skolepenger: 1.700 euro for studenter fra EU-land og land som Norge. Dette er om 
du registrerer deg som innbygger i byen for det forste halve året er over.  I tillegg må 
du betale for ekskursjoner. Det er en årlig klassetur for 2. Års studenter , vanligvis til 
Berlin for Fine Arts. 
 

http://www.kabk.nl/


Bo- og levekostnader: Månedsleie for hybel er ca. 200-400 euro, inkl. eller eks. 
strøm. “Anti-kraak” organisasjoner leier ut bedrifts- og kontorbygninger som står 
tomme for en periode til 150 euro per person. Ta kontakt med Stroom Den Haag , 
eller lignende ”Anti-Kraak” organisasjoner. “Kraak” er husokkupering, gratis men ofte 
slitsomt og kan resultere i uoverenstemmelser med loven. Skolen vil også at elevene 
skal registrere en adresse i  det offentlige byregisteret.  Levekostnadene er fortsatt 
under norsk nivå. Det er mulig å holde utgiftene til mat nede. Togreiser er relativt 
dyre uten “kortingskaart” som gir 40% rabatt på togreiser innen Nederland. Dette er 
mulig å få kjopt etter opprettelse av en nederlandsk bankkonto og fast adresse. 
 
Lånekassen:  Stipend og lån gis til utdannelsen, inkludert skolepengestøtte.  
 
Bomuligheter: Kamernet er det største utleie og leiemarkedet for studenter i 
Nederland, og via hjemmesiden www.kamernet.nl kan en sette inn egen annonse 
og/eller reagere på boligannonser for 5 euro. Du kan også kontakte DuWo for Short 
Stay housing. For å bo anti-kraak må en registrere seg ved de respektive 
organisasjonene via deres hjemmesider. 
 
Visum og reisemåte:   
Nordmenn trenger ikke visum, men man må registrere seg hos politiet og i 
byregisteret når man har en plass å bo. Norwegian tilbyr ofte billige reiser til Schiphol 
og derfra er det en halvtimes togreise til Den Haag. 
 
 
SOSIALT LIV 
 
De fleste andre elevene er Nederlandske , og selv om de snakker godt engelsk og 
det forventes at undervisningen foregår på engelsk, er det sosialt og bedrer 
kontakten å laere seg nederlandsk. Studentene arrangerer sammen initiativ til fester 
og sammenkomster, og det er ofte samlinger etter skoletid med foredrag eller film.  
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